
                          令和２年４月吉日 

                     秩父市フットベースボール協会 

                        会長  宮原 勇 

 

 

第１１回秩父市交流戦（フット・モット杯） 

第８回秩父市長杯のご案内 

 

 

春暖の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会の活動

にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、コロナウィルスによる緊急事態宣言の発令で秩父市ではＧＷ明けまで

休校となり、市の施設も５月１０日まで使用できなくなりました。もちろん臨

時休校中は練習ができない状況です。 

招待チームとなる他市でもこのような状況に近いものと思われます。 

以上の事から５月２４日に予定されていました表題の大会につきましては一旦、

白紙に戻して延期もしくは中止の判断をさせて頂きたいと思います。 

 また、大会に臨める時期が来た際には改めてご案内をさせて頂きたいと思い

ます。 

 再三の変更をお詫びすると共に一日でも早く平穏無事な日が訪れますように 

お祈り申し上げます。 

 

 

以上 


